关于市第十八届人大二次会议第247号建议的协办意见

市财政局：

胡国锋代表在市第十八届人大二次会议上提出的《关于加强农村生活污水治理资金投入的建议》（第247号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

农村生活污水治理作为“五水共治”中截污控源的重要措施之一，一直是我市关注的重点。针对胡国锋代表提出的建议，结合《慈溪市兴水治水五年规划（2022-2026）》，市生态文明促进中心制定了《2023年慈溪市兴水治水工作重点任务清单》，并将农村生活污水治理作为其中一项主要内容，2023年农污治理计划采用“纳厂+终端+智能化收集”的措施，完成22个农村污水治理项目，接纳3000户以上，完成投资11000万元。同时，要求对管控村做到管控不失控，试点推行200套智能化收集系统。此外，我中心多次会同市住建局等相关部门商讨农污治理相关事宜，确保农污治理起到实效。
最后，请转达我中心对胡国锋代表关心支持我市生态文明建设工作的谢意！

慈溪市生态文明促进中心

                                  2023年5月8日

联系人：陈锋

联系电话：15058891174